június 28-án kelt – 185. sz. Helyi 

Képviselőtestületi Határozattal jóváhagyott műszaki-gazdasági mutatók frissítéséről. 

13. Határozattervezet a CEC BANK SA pénzintézetnél a Marosvásárhely Megyei Jogú 

Város területi-közigazgatási egység nevére letétbe helyezett 855 025,00 (nyolcszázötvenötezer-

huszonöt) lejnyi összeg felszabadításáról. 

14. Határozattervezet a Marosvásárhely Megyei Jogú Város tömegközlekedésének a 

korszerűsítése elnevezésű terv műszaki-gazdasági mutatóinak a frissítéséről – ideértve a beruházást 

ismertető mellékletet is. 

15.